
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

21.06.2022                                                               № 128   
 
О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации от 20.06.2012  
№64 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги - прием заявлений, 
документов, а также постановка граждан на 
учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях муниципального образования 
«поселок Никологоры» Вязниковского района 
Владимирской области» 

 

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», статьёй 34 Устава муниципального 
образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 08.06.2022 №2-01-
2022 удовлетворить. 

2. Внести в приложение к постановлению администрации от 20.06.2012 
№64 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги - прием заявлений, документов, а также постановка 
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального 
образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской 
области» изменение, дополнив Раздел 2. Регламента «Требования к порядку 
предоставления муниципальной услуги» частью 2.4.1. следующего содержания:  
«2.4.1. Перечень оснований для приостановления муниципальной услуги 

Основания для приостановления муниципальной услуги отсутствуют.». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Маяк» и подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте администрации муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района Владимирской области.  
 

 
Исполняющий обязанности  
главы местной администрации                                                         С.А. Мальцев        


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.06.2022                                                               № 128

